UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA  DE  GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE APOIO À INICIAÇÃO PROFISSIONAL

 E MOBILIDADE ESTUDANTIL

_________________________________________________________________________________________________________________

Campus Universitário, Bloco BR 364, Km 04 - Distrito Industrial – Rio Branco – AC, CEP 69.920-900

Bloco Ministra Esther de Figueiredo Ferraz (Térreo)

Fone (0xx68) 3229-2376 / E-mail: caipme@ufac.br / caipme@gmail.com

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL DE SELEÇÃO PARA PROGRAMA DE MONITORIA Nº 01/2020 DO CENTRO

DE EDUCAÇÃO, LETRAS E ARTES – CELA

A Comissão de Seleção de Monitores, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista as disposições contidas no Regimento Geral da

Universidade Federal do Acre e Resolução CEPEX nº 007/2010, torna público o resultado das inscrições do Edital Nº 01/2020 de Seleção para

Programa de Monitoria do Centro de Educação, Letras e Artes – CELA, primeiro semestre letivo de 2020.

1. Alunos com inscrição parcialmente ou totalmente indeferida.

Aluno Curso do Aluno Área; Disciplina

Resultado da

Inscrição

Caroline Ramalho Rolim Martins Teatro Pedagogia; Educação e Sociedade; Alcicléia Souza Valente Indeferida

Caroline Ramalho Rolim Martins Teatro Investigação e Prática Pedagógica Deferida

Clícia Mendonça de Souza

Outras Licenciaturas:

História Matutino Pedagogia; Educação e Sociedade; Alcicléia Souza Valente

Indeferida

Gabriela Lima da Silva  Música Pedagogia; Educação e Sociedade; Alcicléia Souza Valente Indeferida

Gabriela Lima da Silva  Música

Educação; CELA213 Organização Curricular e Gestão da Escola

(CELA972); Giberto Francisco Damolin

Deferida

2. Para impetrar recurso em relação ao resultado da inscrição, o candidato deverá encaminhar e-mail ao endereço

celariobranco@gmail.com no dia 18/03/2020.

Nota: Devido comunicação da Reitoria sobre suspenção das aulas da graduação por 15 dias, as demais etapas desta seleção estão

temporariamente suspensas. Mais detalhes sobre medidas administrativas serão divulgados oportunamente.

Rio Branco – Acre, 17 de março de 2020.

Comissão de Seleção de Monitores do Programa Bolsa de Monitoria

Centro de Educação, Letras e Artes

mailto:caipme@ufac.br
mailto:celariobranco@gmail.com